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Kirjastosihteerien työryhmä

TOIMINTAKERTOMUS 2007

Työryhmän tehtävä

- tuoda esille kirjastosihteerien työtä
- tutustua kirjastosihteerien työhön järjestämällä tutustumiskäyntejä kirjastoihin
- kartoittaa kirjastosihteerien töiden kirjoa

Työryhmän jäsenet

Tiina Alam pj., Helsingin yliopiston Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto,
tiina.alam@helsinki.fi
Ester Kanajeva, Venäjän ja Itä-Euroopan instituutin kirjasto/Helsinki,
ester.kanajeva@rusin.fi
Marjut Kangasaho, Kuopion yliopiston kirjasto, marjut.kangasaho@uku.fi
Anita Laamanen,  VTT Tietoratkaisut/Espoo, anita.laamanen@vtt.fi
Anne Nikulainen, Helsingin yliopiston Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjasto,
anne.nikulainen@helsinki.fi
Tiina Pietiläinen siht., Kansalliskirjasto, tiina.e.pietilainen@helsinki.fi
Marko Rinne, Tampereen yliopiston Humanika-kirjasto, marko.rinne@uta.fi
Marjaana Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, marjaana.salminen@library.jyu.fi
Raila Salminen, Jyväskylän yliopiston kirjasto, raila.salminen@library.jyu.fi

Työryhmän toiminta

Työryhmällä oli neljä kokousta (16.1. Hki, 21.3. Hki, 22.8. Tre ja 3.12. Jkl). Kokouksissa
tutustuimme Helsingin yliopiston Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kirjastoon,
Kansalliskirjastoon, Tampereen yliopiston kirjaston Humanikaan ja Jyväskylän yliopiston
kirjastoon.

Työryhmä aloitti toimintansa vuonna 2007 viiden jäsenen voimin. Syksyllä mukaan liittyi
neljä uutta jäsentä. Kokouksissa jäsenet ovat tutustuneet toisiinsa ja edustamiinsa
organisaatioihin sekä keskustelleet kirjastosihteerien monentyyppisistä työtehtävistä.
Loppuvuodesta työryhmä aloitti vuoden 2008 seminaarin suunnittelun. Seminaarin
suunniteltu ajankohta on 23.10.
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